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Protokół nr 47/22 
z XLVII Sesji Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie 

z dnia 27 października 2022 roku 
 

XLVII sesja Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie rozpoczęła się o godz. 17.00 w Sali 

Gminnego Domu Kultury w Miasteczku Krajeńskim. Na ustawowy skład 15 radnych, w sesji 

uczestniczyło 12 radnych (radni Sławomir Jagiełka, Stanisław Klesa, Angelika Krupa 

nieobecni). W sesji udział wzięli: Krzysztof Jacek Oświecimski – Wójt Gminy Miasteczko 

Krajeńskie, Eugenia Jendrzejek – Skarbnik Gminy, Katarzyna Borowska – Sekretarz Gminy 

Miasteczko Krajeńskie, Stefania Góralnik-Piechota- Radca Prawny Urzędu Gminy 

Miasteczko Krajeńskie, oraz zaproszeni goście. 

Ponadto w sesji uczestniczyli pracownicy Urzędu Gminy ds. obsługi Biura Rady Gminy 

– Anna Rusin, Patrycja Sobocińska oraz informatyk – Adam Michniewicz. Obradom 

Przewodniczył Szymon Kunek – Przewodniczący Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie.  

 

Lista gości stanowi załącznik Nr 1 do protokołu. 

 

Lista obecności radnych stanowi załącznik Nr 2 do protokołu.  

 

1. Otwarcie sesji i odczytanie klauzuli informacyjnej RODO przez Przewodniczącego 

Rady Gminy. Przywitanie przybyłych gości. 

2. Przewodniczący Rady potwierdził obecność radnych za pomocą urządzeń do 

głosowania i stwierdził, iż na ustawowy skład 15 radnych, obecnych jest 12 radnych, 

co stanowi quorum wymagane do podejmowania prawomocnych decyzji. 

3. Informacje na temat porządku obrad.  

4. Przyjęcie protokołu z obrad XLV Sesji Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia  

12 września 2022 roku. Brak uwag. Głosowanie. Przyjęcie protokołu. 

 

W głosowaniu jawnym: 

12 głosami „za”, głosów „wstrzymujących się” oraz głosów przeciwnych nie 

stwierdzono, radni przyjęli wniosek Przewodniczącego w sprawie “Przyjęcia 

protokołu z obrad XLV Sesji Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 12 

września 2022 roku” 

 

Wyniki głosowania stanowią załącznik Nr 3 do protokołu. 

 

5. Przyjęcie protokołu z obrad XLVI nadzwyczajnej sesji Rady Gminy Miasteczko 

Krajeńskie z dnia 28 września 2022 roku. Brak uwag. Głosowanie. Przyjęcie protokołu. 

 

W głosowaniu jawnym: 
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12 głosami „za”, głosów „wstrzymujących się” oraz głosów przeciwnych nie 

stwierdzono, radni przyjęli wniosek Przewodniczącego w sprawie “Przyjęcia 

protokołu z obrad XLVI nadzwyczajnej sesji Rady Gminy Miasteczko 

Krajeńskie z dnia 28 września 2022 roku”. 

 

Wyniki głosowania stanowią załącznik Nr 4 do protokołu. 

 

6. Informacja Przewodniczącego Rady Gminy o działaniach podejmowanych w okresie 

międzysesyjnym. 

 

Informacja Przewodniczącego Rady Gminy o działaniach podejmowanych w okresie 

międzysesyjnym stanowi załącznik Nr 5 do protokołu. 

 

 

7. Sprawozdanie z działalności Wójta w okresie międzysesyjnym, zwłaszcza z wykonania 

uchwał Rady. 

a. Prośba II Wiceprzewodniczącego Rady o przybliżenie przebiegu spotkania z 

przedstawicielem Lasów Państwowych. 

Odpowiedź: Omawianie końcowej fazy wymiany gruntów; współpraca z 

Nadleśnictwem w postaci pracownika z dronem wykonującym zdjęcia na 

terenie Gminy celem promocji. 

b. Pytanie Przewodniczącego Rady odnośnie stowarzyszenia S10 (zjazd w 

Grabównie). 

Odpowiedź: Nastąpiło złożenie wniosku do Krajowego Zarządu Dróg w 

sprawie utworzenia zjazdu z drogi S10 w Grabównie.  

c. Pytanie II Wiceprzewodniczącego o spotkanie z ministrem Skuzą. 

Odpowiedź: Informacja o programie dla gmin w postaci wymiany oświetlenia 

na oświetlenie LED w systemie 80/20; poruszenie tematu Polskiego Ładu i 

subwencji. 

d. Pytanie Przewodniczącego Rady w związku z wydawanymi zarządzeniami 

odnośnie upoważnienia do wydawania decyzji administracyjnych 

pracowników GOPS-u. 

Odpowiedź: Konieczność upoważnienia dodatkowych osób w związku z 

przebywaniem pracowników GOPS-u na zwolnieniach lekarskich. 

 

Sprawozdanie z działalności Wójta podejmowanych okresie międzysesyjnym stanowi 

załącznik Nr 6 do protokołu. 

 

8. Odpowiedzi na interpelacje i wnioski zgłaszane przez radnych. Wójt wyjaśnił, że 

odpowiedzi na wszystkie wnioski zostały przekazane Radnym pisemnie. 

9. Podjęcie Uchwały w sprawie stawek podatku od środków transportowych. 
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W głosowaniu jawnym: 

12 głosami „za”, głosów „wstrzymujących się” i głosów przeciwnych nie 

stwierdzono, radni przyjęli Uchwałę w sprawie stawek podatku od środków 

transportowych. 

 

Wyniki głosowania stanowią załącznik Nr 7 do protokołu. 

 

10. Podjęcie Uchwały w sprawie uchylenia uchwały nr XXII.124.2020 Rady Gminy 

Miasteczko Krajeńskie z dnia 26 października 2020 r. w sprawie opłaty od posiadania 

psów.  

 

W głosowaniu jawnym: 

10 głosami „za”, 1 głosem „wstrzymującym się” i 1 głosem „przeciw”, radni 

przyjęli Uchwałę w sprawie uchylenia Uchwały nr XXII.124.2020 Rady Gminy 

Miasteczko Krajeńskie z dnia 26 października 2020 r. w sprawie opłaty od 

posiadania psów. 

 

Wyniki głosowania stanowią załącznik Nr 8 do protokołu. 

 

11. Przyjęcie autopoprawki dotyczącej zmiany stawki określonej w paragrafie 1 punkt 2 

litera b Uchwały w sprawie rocznych stawek podatku od nieruchomości. 

 

W głosowaniu jawnym: 

12 głosami „za”, głosów „wstrzymujących się” i głosów przeciwnych nie 

stwierdzono, radni przyjęli autopoprawkę w sprawie rocznych stawek podatku od 

nieruchomości. 

 

Wyniki głosowania stanowią załącznik Nr 9 do protokołu. 

 

 

12. Podjęcie Uchwały w sprawie rocznych stawek podatku od nieruchomości. 

 

W głosowaniu jawnym: 

11 głosami „za”, głosów „wstrzymujących się” nie stwierdzono oraz 1 głosem 

„przeciw”, radni przyjęli Uchwałę w sprawie rocznych stawek podatku od 

nieruchomości. 

 

Wyniki głosowania stanowią załącznik Nr 10 do protokołu. 

 

13. Przyjęcie autopoprawki dotyczącej paragrafu 1 ustęp 4. 

 

W głosowaniu jawnym: 

9 głosami „za”, 2 głosami „wstrzymującymi się”, 1 głosem „przeciw”, radni 

przyjęli autopoprawkę w sprawie ustalenia zasad przyznawania radnym diet oraz 
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zwrotu kosztów podróży służbowych. 

 

Wyniki głosowania stanowią załącznik Nr 11 do protokołu. 

 

14. Podjęcie Uchwały w sprawie ustalenia zasad przyznawania radnym diet oraz zwrotu 

kosztów podróży służbowych. 

 

W głosowaniu jawnym: 

8 głosami „za”, głosów „wstrzymujących się” nie stwierdzono i 4 głosami  

„przeciw”, radni podjęli Uchwałę w sprawie ustalenia zasad przyznawania 

radnym diet oraz zwrotu kosztów podróży służbowych. 
 

Wyniki głosowania stanowią załącznik Nr 12 do protokołu. 

 

15. Podjęcie Uchwały w sprawie ustalenia zasad przyznawania diet i zwrotu kosztów 

podróży służbowej sołtysom. 

 

W głosowaniu jawnym: 

8 głosami „za”, 1 głosem „wstrzymującym się” i 3 głosami „przeciw”, radni 

przyjęli Uchwałę w sprawie ustalenia zasad przyznawania diet i zwrotu kosztów 

podróży służbowej sołtysom. 

 

Wyniki głosowania stanowią załącznik Nr 13 do protokołu. 

 

16. Wniosek radnego o skierowanie Uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta 

Gminy Miasteczko Krajeńskie do Komisji. 

 

W głosowaniu jawnym: 

3 głosami „za”, 3 głosami „wstrzymującymi się” i 6 głosami „przeciw”, radni 

odrzucili wniosek radnego o skierowanie Uchwały w sprawie ustalenia 

wynagrodzenia Wójta Gminy Miasteczko Krajeńskie do Komisji. 

 

Wyniki głosowania stanowią załącznik Nr 14 do protokołu. 

 

17. Przyjęcie autopoprawki dotyczącej paragrafu 1 punkt 1 oraz paragrafu 4. 

 

W głosowaniu jawnym: 

7 głosami „za”, 4 głosami „wstrzymującymi się” i 1 głosem „przeciw”, radni 

przyjęli autopoprawkę w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy 

Miasteczko Krajeńskie. 

 

Wyniki głosowania stanowią załącznik Nr 15 do protokołu. 
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18. Podjęcie Uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Miasteczko 

Krajeńskie. 

 

W głosowaniu jawnym: 

6 głosami „za”, 2 głosami „wstrzymującymi się” i 4 głosami „przeciw”, radni 

przyjęli Uchwałę w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Miasteczko 

Krajeńskie. 

 

Wyniki głosowania stanowią załącznik Nr 16 do protokołu. 

 
19. Podjęcie Uchwały w sprawie zamiaru połączenia Gminnego Domu Kultury w Miasteczku 

Krajeńskim i Gminnej Biblioteki Publicznej w Miasteczku Krajeńskim. 

 

W głosowaniu jawnym: 

10 głosami „za”, głosów „wstrzymujących się” nie stwierdzono i 2 głosami 

„przeciw”, radni przyjęli Uchwałę w sprawie zamiaru połączenia Gminnego Domu 

Kultury w Miasteczku Krajeńskim i Gminnej Biblioteki Publicznej w Miasteczku 

Krajeńskim. 

 

Wyniki głosowania stanowią załącznik Nr 17 do protokołu. 

 

Radny Marek Misiak opuścił Sesję o godzinie 19:08. 

 

20. Głosowanie w sprawie zmiany brzmienia tytułu Uchwały w sprawie zmiany uchwały nr 

XXIV.130.2020 Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 30 listopada 2020 roku w 

sprawie Regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i 

przedszkolach, dla których organem prowadzącym jest Gmina Miasteczko Krajeńskie. 

 

W głosowaniu jawnym: 

11 głosami „za”, głosów „wstrzymujących się” i „przeciw” nie stwierdzono, radni 

przyjęli zmianę brzmienia tytułu Uchwały w sprawie zmiany Uchwały nr 

XXIV.130.2020 Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 30 listopada 2020 

roku w sprawie Regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w 

szkołach i przedszkolach, dla których organem prowadzącym jest Gmina 

Miasteczko Krajeńskie. 
 

Wyniki głosowania stanowią załącznik Nr 18 do protokołu. 

 

21. Głosowanie w sprawie zmiany brzmienia paragrafu 1 punkt 2 Uchwały w sprawie 

zmiany Uchwały nr XXIV.130.2020 Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 30 

listopada 2020 roku w sprawie Regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w 

szkołach i przedszkolach, dla których organem prowadzącym jest Gmina Miasteczko 

Krajeńskie. 
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W głosowaniu jawnym: 

11 głosami „za”, głosów „wstrzymujących się” i „przeciw” nie stwierdzono, radni 

przyjęli zmianę brzmienia paragrafu 1 punkt 2 Uchwały w sprawie zmiany 

Uchwały nr XXIV.130.2020 Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 30 

listopada 2020 roku w sprawie Regulaminu wynagradzania nauczycieli 

zatrudnionych w szkołach i przedszkolach, dla których organem prowadzącym 

jest Gmina Miasteczko Krajeńskie. 
 

Wyniki głosowania stanowią załącznik Nr 19 do protokołu. 

 

22. Głosowanie w sprawie wykreślenia paragrafu 2 Uchwały w sprawie zmiany Uchwały nr 

XXIV.130.2020 Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 30 listopada 2020 roku w 

sprawie Regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i 

przedszkolach, dla których organem prowadzącym jest Gmina Miasteczko Krajeńskie. 

 

W głosowaniu jawnym: 

11 głosami „za”, głosów „wstrzymujących się” i „przeciw” nie stwierdzono, radni 

przyjęli wykreślenie paragrafu 2 Uchwały w sprawie zmiany Uchwały nr 

XXIV.130.2020 Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 30 listopada 2020 

roku w sprawie Regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w 

szkołach i przedszkolach, dla których organem prowadzącym jest Gmina 

Miasteczko Krajeńskie. 
 

Wyniki głosowania stanowią załącznik Nr 20 do protokołu. 

 

23. Podjęcie Uchwały w sprawie zmiany Uchwały nr XXIV.130.2020 Rady Gminy 

Miasteczko Krajeńskie z dnia 30 listopada 2020 roku w sprawie Regulaminu 

wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolach, dla których 

organem prowadzącym jest Gmina Miasteczko Krajeńskie. 

 

W głosowaniu jawnym: 

11 głosami „za”, głosów „wstrzymujących się” oraz głosów „przeciw” nie 

stwierdzono, radni przyjęli Uchwałę w sprawie zmiany Uchwały nr XXIV.130.2020 

Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 30 listopada 2020 roku w sprawie 

Regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolach, 

dla których organem prowadzącym jest Gmina Miasteczko Krajeńskie. 

 

Wyniki głosowania stanowią załącznik Nr 21 do protokołu. 

 

24. Odczytanie przez Wójta Uchwały w sprawie zmiany Uchwały budżetowej Gminy 

Miasteczko Krajeńskie na 2022 rok.  

 

Głosowanie w sprawie autopoprawki paragrafu 1 punkt 2 tiret 1 Uchwały w sprawie 

zmiany Uchwały budżetowej Gminy Miasteczko Krajeńskie na 2022 rok. 

 

W głosowaniu jawnym: 
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11 głosami „za”, głosów „wstrzymujących się”  i głosów „przeciwnych” nie 

stwierdzono, radni przyjęli autopoprawkę paragrafu 1 punkt 2 tiret 1 Uchwały w 

sprawie zmiany Uchwały budżetowej Gminy Miasteczko Krajeńskie na 2022 rok. 

 

Wyniki głosowania stanowią załącznik Nr 22 do protokołu. 

 

25. Podjęcie Uchwały w sprawie zmiany Uchwały budżetowej Gminy Miasteczko 

Krajeńskie na 2022 rok 

 

W głosowaniu jawnym: 

11 głosami „za”, głosów „wstrzymujących się”  i głosów „przeciw” nie 

stwierdzono, radni przyjęli Uchwałę w sprawie zmiany Uchwały budżetowej 

Gminy Miasteczko Krajeńskie na 2022 rok. 

 

Wyniki głosowania stanowią załącznik Nr 23 do protokołu. 

 

26. Odczytanie przez p. Wójta i podjęcie Uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Gminy Miasteczko Krajeńskie na lata 2022-2029. 

 

W głosowaniu jawnym: 

11 głosami „za”, głosów „wstrzymujących się” i głosów „przeciw” nie 

stwierdzono, radni przyjęli Uchwałę w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Miasteczko Krajeńskie na lata 2022-2029. 

 

Wyniki głosowania stanowią załącznik Nr 24 do protokołu. 

 

27. Informacja Przewodniczącego o wpłynięciu korespondencji do Biura Rady: 

 dot. oświadczeń majątkowych radnych; 

 wniosek Ogniska TKKF Noteć dot. inwestycji w stadion  

w Miasteczku Krajeńskim – możliwość realizacji ze środków pozyskanych z 

dotacji; gmina może dotować jedynie szatnie i infrastrukturę (odpowiadał Wójt); 

 dot. zamknięcia postępowania związanego z drogą z Grabionnej do Okalińca. 

 

28. Wnioski wysunięte przez Radnych, celem realizacji: 

a) wniosek radnego Gapińskiego przedstawienie powodów rotacji pracowników w 

Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Miasteczku Krajeńskim – odpowiedź 

zostanie przedstawiona na piśmie; 

b) pytanie radnego Gapińskiego o ziemię Górskiego – odpowiadała p. Mecenas: W 

ubiegłym miesiącu pojawił się pozew o zapłatę kwoty 152 tys. zł w stosunku do 

Gminy Miasteczko Krajeńskie. Pani mecenas w imieniu Gminy udzieliła 

odpowiedzi na pozew i czeka na stanowisko Skarbu Państwa w tej sprawie; 

c) pytanie radnego Gapińskiego dot. pożyczki do PRGOK -  odpowiadała p. Skarbnik: 

p. Wójt podpisał drugą odpowiedź, że nie zgadzamy się na przesunięcie spłaty 

pożyczki; 

d) pytanie radnego Michałowskiego o oszczędności – odpowiadał p. Wójt: 10% 

oszczędności dotyczą całego samorządu, czyli całej Gminy; 
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e) pytanie radnego Michałowskiego o działkę w Arentowie – odpowiadał p. Wójt: 

Sprawa trwa już trzeci rok. Gmina zobowiązana jest do ponownego przedstawienia 

zaświadczeń, gdyż uległy one dezaktualizacji; 

f) pytanie radnego Michałowskiego o inwestycje w infrastrukturę – odpowiadał p. 

Wójt: Na wniosek p. Wójta odbyło się spotkanie wszystkich włodarzy z terenu 

pilskiego, na którym ustalano harmonogram inwestycji; 

g) zaznaczenie przez p. Wiesławę Krzemińską Przewodniczącą ZNP w Miasteczku 

Krajeńskim trudnej sytuacji pań sprzątających w szkole w związku 

oszczędnościami i pracą na część etatu. 

 

29. Przewodniczący Rady Gminy stwierdził wyczerpanie porządku obrad, ustalił termin 

kolejnej Sesji na 21.11.2022 godzina 17:00 w Sali Gminnego Domu Kultury.  

 

 

Załączniki: 

 

1. Lista gości. 

2. Lista obecności radnych. 

3. Wyniki głosowania w sprawie przyjęcia protokołu z obrad XLV Sesji Rady Gminy 

Miasteczko Krajeńskie z dnia 12 września 2022 roku. 

4. Wyniki głosowania w sprawie przyjęcia protokołu z obrad XLVI nadzwyczajnej Sesji 

Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 28 września 2022 roku. 

5. Informacja Przewodniczącego Rady z działalności w okresie międzysesyjnym. 

6. Sprawozdanie z działalności Wójta Gminy w okresie międzysesyjnym. 

7. Wyniki głosowania w sprawie podjęcia uchwały w sprawie stawek podatku od 

środków transportowych. 

8.  Wyniki głosowania w sprawie podjęcia uchwały w sprawie uchylenia uchwały nr 

XXII.124.2020 Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 26 października 2020 w 

sprawie opłaty od posiadania psów. 

9.  Wyniki głosowania w sprawie przyjęcia autopoprawki dotyczącej zmiany stawki 

określonej w paragrafie 1 punkt 2 litera b. 

10.  Wyniki głosowania w sprawie podjęcia uchwały w sprawie rocznych stawek podatku 

od nieruchomości. 

11. Wyniki głosowania w sprawie wprowadzenia autopoprawki do uchwały w sprawie 

ustalenia zasad przyznawania radnym diet oraz zwrotu kosztów podróży służbowych 

zmiana paragraf 1 ustęp 4. 

12. Wyniki głosowania w sprawie podjęcia uchwały w sprawie ustalenia zasad 

przyznawania radnym diet oraz zwrotu kosztów podróży służbowych. 

13. Wyniki głosowania w sprawie podjęcia uchwały w sprawie ustalenia zasad 

przyznawania diet i zwrotów kosztów podróży służbowej sołtysom. 

14. Wyniki głosowania w sprawie wniosku radnego o skierowanie uchwały w sprawie 

ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Miasteczko Krajeńskie do Komisji. 
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15. Wyniki głosowania w sprawie autopoprawki do uchwały w sprawie ustalenia 

wynagrodzenia Wójta Gminy Miasteczko Krajeńskie zmiana paragrafu 1 punkt 1 oraz 

paragraf 4. 

16. Wyniki głosowania w sprawie podjęcia uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia 

Wójta Gminy Miasteczko Krajeńskie. 

17. Wyniki głosowania w sprawie podjęcia uchwały w sprawie zamiaru połączenia 

Gminnego Domu Kultury w Miasteczku Krajeńskim i Gminnej Biblioteki Publicznej 

w Miasteczku Krajeńskim. 

18. Wyniki głosowania w sprawie zmiany brzmienia tytułu uchwały nr XXIV.130.2020 

Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 30 listopada 2020 roku w sprawie 

Regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolach, 

dla których organem prowadzącym jest Gmina Miasteczko Krajeńskie. 

19. Wyniki głosowania w sprawie zmiany brzmienia paragrafu 1 punkt 2 uchwały nr 

XXIV.130.2020 Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 30 listopada 2020 roku w 

sprawie Regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i 

przedszkolach, dla których organem prowadzącym jest Gmina Miasteczko Krajeńskie. 

20. Wyniki głosowania w sprawie wykreślenia paragrafu 2 uchwały nr XXIV.130.2020 

Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 30 listopada 2020 roku w sprawie 

Regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolach, 

dla których organem prowadzącym jest Gmina Miasteczko Krajeńskie. 

21. Wyniki głosowania w sprawie podjęcia uchwały w sprawie zmiany uchwały nr 

XXIV.130.2020 Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 30 listopada 2020 roku w 

sprawie Regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i 

przedszkolach, dla których organem prowadzącym jest Gmina Miasteczko Krajeńskie. 

22. Wyniki głosowania w sprawie autopoprawki paragrafu 1 punkt 2 tiret 1 uchwały w 

sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Miasteczko Krajeńskie na 2022 rok. 

23. Wyniki głosowania w sprawie podjęcia uchwały w sprawie zmiany uchwały 

budżetowej Gminy Miasteczko Krajeńskie na 2022 rok. 

24. Wyniki głosowania w sprawie podjęcia uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Gminy Miasteczko Krajeńskie. 

25. Nagranie z XLVII Sesji Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie. 

 

 

 

 

 

Protokolant 

Patrycja Sobocińska 

 

 

 

 


